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Rettelse til opgørelse efter PAL § 21, der opgøres efter PAL §§ 4 og 8

§ 21-opgørelse
Pensionsafkastskat

Indsendes til:

Skattestyrelsen
Nykøbingvej 76

Bygning 45
4990 Sakskøbing

Indkomstår
CVR-/SE-nr.

Renter beregnes jf. PAL § 27, stk. 5

Navn

Telefon

Opgørelse af årets beskatnings-
grundlag på depotniveau jf. 
PAL § 4 

138

140

141

142

810

811

893

Beskatningsgrundlag opgjort efter PAL § 4

Nedsættelse efter PAL § 10, stk. 2 og 5

Beskatningsgrundlag

Opgørelse af årets skat på
depotniveau 

Negativ skat pr. 31. december i indkomståret
at fremføre

Årets skat før modregning af negativ skat 

Anvendt negativ skat fra tidligere år

Årets skat efter modregning af negativ skat

Opgørelse af årets beskatnings-
grundlag på institutniveau
omfattet af PAL § 1, stk. 2, 
nr. 10-12, jf. PAL § 8

183Beskatningsgrundlag efter fradrag, jf. PAL § 8

Tidligere angivet
Hele kroner

Ændring
Hele kroner

Ny opgørelse
Hele kroner

-

-

185

186

Værdien primo indkomståret af uudnyttet
negativ skat fra tidligere år

Negativ PAL-skat udbetalt i indkomståret, jf.
§ 17, stk. 2

Opgørelse af negativ skat til
fremførsel

184

Anvendt til modregning i indkomstårets skat, jf.
§ 17, stk. 1

187

188

189

190

Restsaldo negativ skat

Negativ skat opstået i indkomståret

Udenlandsk skat til fremførsel jf. PAL § 20, stk. 3

Saldo negativ skat ultimo indkomståret til at
fremføre

-

-

+

824

825

826

827

828

Opgørelse af årets skat på
institutniveau

PAL-skat af beskatningsgrundlaget 

Negativ skat til modregning 

Årets skat før lempelse for udenlandsk 
betalt skat

Lempelse efter PAL § 20 for skat betalt til 
fremmed stat, Grønland eller Færøerne

Lempelse iht. en dobbeltbeskatnings-
overenskomst

Årets skat 890

-

-

-

20
18
.0
7

Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen

.

.



833Skat vedr. PAL § 4

Skat vedr. PAL § 8

PAL-skat inkl. renter til betaling/udbetaling

836

837

Samlet PAL-skat på depot og
institutniveau

701Tidligere betalt skat vedr. PAL § 4

Difference vedr. PAL § 4

Rente efter PAL § 27, stk. 5 af differencen på
PAL § 4

711

721

731At betale/udbetale efter korrektion vedr. PAL § 4

Tidligere betalt skat vedr. PAL § 8

Difference vedr. PAL § 8

700

710

Rente efter PAL § 27, stk. 5 af differencen på
PAL § 8

At betale/udbetale efter korrektion vedr. PAL § 8

720

730

At betale/udbetale efter korrektion i alt 740
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En evt. tilbagebetaling sker til instituttets NemKonto

Kontaktperson                                                                                 Telefon

Dato                                                                                                  På direktionens vegne (navn og stilling)

843Aconto indbetalt

Årets skat til forrentning 844

Rente efter PAL §§ 21 eller 24 845

-

Korrektionsfelter vedr. PAL § 4

Korrektionsfelter vedr. PAL § 8

Efter korrektion i alt

20
18
.0
7

Skattestyrelsen er en del af Skatteforvaltningen

.

.
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